DE PAGO por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de BANCO 
COMPARTIR S.A. hoy MIBANCO S.A. en contra de ESPERANZA PARDO ARIAS, 
por la siguiente suma de dinero representadas en el PAGARÉ No. 1187004 

PAGARÉ No. 1187004 

PRIMERO: Por la suma de NUEVE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($9.500.000) por concepto del capital insoluto del pagaré que obra en 
el proceso. 

SEGUNDO: Por los intereses moratorios, liquidados sobre el capital referido en el 
numeral primero a la tasa máxima fluctuante que certifique la 
Superintendencia Financiera de Colombia a partir de la fecha de

[...]

DE PAGO por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de BANCO 
COOPERATIVO COOPCENTRAL con la sigla “COOPCENTRAL” en contra de 
JOSÉ HERNÁN PÉREZ LOZADA, por la siguiente suma de dinero representadas 
en el PAGARÉ No. 882300467810 

PAGARÉ No. 882300467810 

PRIMERO: Por la suma de SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
TRES MIL NOVENTA Y CINCO PESOS ($7.443.095) por concepto del 
capital insoluto del pagaré que obra en el proceso. 

SEGUNDO: Por la suma de TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS 
SESENTA Y SIETE PESOS ($333.667), por concepto de intereses 
remuneratorios. 

TERCERO: Por los intereses moratorios, liquidados sobre el capital referido en el 
numeral primero a la tasa máxima fluctuante que certifique la 
Superintendencia Financiera de Colombia a partir de la fecha de

[...]

DE PAGO por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de AECSA S.A. 
en contra de FREDY ALBERTO PELAYO GÓMEZ, por la siguiente suma de dinero 
representadas en el PAGARÉ No. 00130909005000013286 

PAGARÉ No. 00130909005000013286 

PRIMERO: Por la suma de DIECINUEVE MILLONES OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($19.852.368.00). por concepto del capital 
insoluto del pagaré que obra en el proceso. 

SEGUNDO: Por los intereses moratorios, liquidados sobre el capital referido en el 
numeral primero a la tasa máxima fluctuante que certifique la 
Superintendencia Financiera de Colombia a partir de la fecha de